
Le départ à 13h07 de Saint-Vincent-de-Tyrosse Lycée
circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis  

en période scolaire et pas les mercredis.

LIGNE

Erreur sur un horaire

LI
G

N
E

Sa
in

t-
Ge

ou
rs

-d
e-

M
ar

em
ne

 /
 S

ai
nt

-V
in

ce
nt

-d
e-

Ty
ro

ss
e 

> 
So

us
to

ns

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue (*desservis les mercredis et samedis) -

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud -

SAINT-GEOURS-DE -MAREMNE - Église -

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias -

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 -

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Burry -

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée 13:07

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 13:10

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 13:14

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 13:16

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 13:19

TOSSE - École 13:22

TOSSE - Église 13:24

TOSSE - Lacomian 13:25

TOSSE - Les Bruyères 13:26

SOUSTONS - Hardy 13:29

SOUSTONS - Cramat 13:32

SOUSTONS - Sterling 13:33

SOUSTONS - Darrigade 13:35

SOUSTONS - Isle Verte 13:39

PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés)

2

Sauf
mercredi

3

yego.fr
Consultez les nouvelles fiches horaires sur le site web :


